

Årsredovisning för **lightroad AB**

559098-7995

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Johansson
Verkställande direktör

2024-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för lightroad AB, 559098-7995, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är beläget i Huddinge, med främsta kunder inom Stockholms city-område. Bolaget bedriver konsultation inom projektledning samt data och informationshantering inom olika organisationer.

Bolagets verksamhet har fortlöpt enligt plan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under 2023 på grund av att ägaren tagit en annan anställning tills vidare.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	344 402	1 664 400	1 668 001	1 445 730
Resultat efter finansiella poster	152 666	895 294	594 212	643 745
Soliditet %	93,8	84,4	86	82

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	891 372	587 517
Balanseras i ny räkning		587 517	-587 517
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			179 370
Belopp vid årets utgång	50 000	1 278 889	179 370

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 278 889
Årets resultat	179 370
Summa	1 458 259
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 258 259
Summa	1 458 259

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm
2024-05-17

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		344 402	1 664 400
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	27 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		344 402	1 692 283
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 694	-28 566
Övriga externa kostnader		-176 987	-231 484
Personalkostnader	2	-12 918	-769 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 166	-1 444
Summa rörelsekostnader		-201 765	-1 030 742
Rörelseresultat		142 637	661 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 232	233 753
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 203	0
Summa finansiella poster		10 029	233 753
Resultat efter finansiella poster		152 666	895 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		78 907	-190 222
Summa bokslutsdispositioner		78 907	-190 222
Resultat före skatt		231 573	705 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 203	-117 555
Årets resultat		179 370	587 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		7 220	9 386
Summa materiella anläggningstillgångar		7 220	9 386
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 354 000	1 204 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 354 000	1 204 000
Summa anläggningstillgångar		1 361 220	1 213 386
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		27 883	27 883
Summa varulager m.m.		27 883	27 883
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 461	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 638	126 150
Summa kortfristiga fordringar		93 099	126 150
Kassa och bank			
Kassa och bank		449 881	876 481
Summa kassa och bank		449 881	876 481
Summa omsättningstillgångar		570 863	1 030 514
SUMMA TILLGÅNGAR		1 932 083	2 243 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 278 889	891 372
Årets resultat		179 370	587 517
Summa fritt eget kapital		1 458 259	1 478 889
Summa eget kapital		1 508 259	1 528 889
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		382 109	461 016
Summa obeskattade reserver		382 109	461 016
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 114	17 279
Skatteskulder		17 230	96 968
Övriga skulder		371	131 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		41 715	253 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 932 083	2 243 900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga kända händelser har inträffat.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Olivia Svanholm, C. Bergkvist Redovisningsbyrå AB.

Underskrifter

Stockholm

Linus Johansson
Linus Johansson
Verkställande direktör

2024-05-16
Datum